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Assessore alla Formazione Professionale, 
Politiche del Lavoro e Attività Produttive 
Via Armaroli, 42/44 – 62100 Macerata 
Tel +39 0733 248333 
Dott. Andrea Blarasin 
e-mail: andrea.blarasin@provincia.mc.it 
 
Dipartimento II - Settore VII Politiche del Lavoro  
Via Armaroli, 42/44 – 62100 Macerata 
Tel +39 0733 248850 – Fax +39 0733 248340            
Dirigente Dott. Mauro Giustozzi 
e-mail: lavoro@provincia.mc.it 
 
 
 
CENTRO IMPIEGO ORIENTAMENTO E FORMAZIONE TOLENTINO  
Viale della Repubblica, 10 - 62029 Tolentino (MC) 
Tel +39 0733 955411 – Fax +39 0733 955406 
Orario: dal lun. al ven. 9.00 – 12.00 mar. e giov. 15.00 – 17.00 
Responsabile: Dott.ssa Claudia Pasimeni 
e-mail: citolentino@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di CAMERINO 
Piazza Cavour – 62032 Camerino (MC) 
Tel +39 0737 632643 – Fax +39 0737 631154 
Orario: dal lun. e ven. 9.00 – 12.00 merc. 9.00 – 12.00 e 15.00 – 17.00 
e-mail: sportellocamerino@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di MATELICA 
Via Grifoni, 29 – 62024 Matelica (MC) 
Tel +39 0737 783607 – Fax +39 0737 782575 
Orario: mar. e giov. 9.00 – 12.00 e 15.00 – 17.00 merc. e ven. 9.00 – 12.00 
e-mail: sportellomatelica@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di SAN SEVERINO MARCHE 
Via B. Eustachio, 24 – 62027 San Severino Marche (MC) 
Tel +39 0733 633434 – Fax +39 0733 644026 
Orario: lun. e ven. 9.00 – 12.00 merc. 9.00 – 12.00 e 15.00 – 17.00 
e-mail: sportellos.severino@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di PASSO S. ANGELO 
Via Picena – 62020 Sant’Angelo in Pontano (MC) 
Tel +39 0733 663104 – Fax +39 0733 664112 
Orario: lun. e ven. 9.00 – 12.00 merc. 9.00 – 12.00 e 15.00 – 17.00 
e-mail: sportellopassos.angelo@provincia.mc.it 
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CENTRO IMPIEGO ORIENTAMENTO E FORMAZIONE MACERATA       
Via F.lli Moretti, 14 - 62100 Macerata 
Tel +39 0733 409111 – Fax +39 0733 409266  
Orario: dal lun. al ven. 9.00 – 12.00 mar. 15.00 – 17.00 
Responsabile: Dott.ssa Giovanna Ciavattini 
e-mail: cimacerata@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di CINGOLI 
Via Borgo Paolo Danti 46 – 62011 Cingoli (MC) 
Tel +39 0733 602686 – Fax +39 0733 601469 
Orario: dal lun. e ven. 9.00 – 12.00 mar. 15.00 – 17.00 
e-mail: sportellocingoli@provincia.mc.it 
 
 
 
CENTRO IMPIEGO ORIENTAMENTO E FORMAZIONE CIVITANOVA MARCHE    
Via F.T. Marinetti, 2 – 62012 Civitanova (MC) 
Tel +39 0733 783411 – Fax +39 0733 783410 
Orario: dal lun. al ven. 9.00 – 12.00 giov. 15.00 – 17.00 
Responsabile: Dott. Luigi Matassini 
e-mail: cicivitanova@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di MONTE SAN GIUSTO 
Piazza A. Moro – 62015 Monte San Giusto (MC) 
Tel +39 0733 837648  
Orario: merc. e ven. 9.00 – 13.00 
e-mail: sportellomontesangiusto@provincia.mc.it 
 
Sportello Polifunzionale di RECANATI 
Corso Persiani – 62019 Recanati (MC) 
Tel +39 071 981304 – Fax +39 071 7576290 
Orario: dal lun. al ven. 9.00 – 12.00 giov. 15.00 – 17.00 
e-mail: sportellorecanati@provincia.mc.it 
 

                                                               …………………..IL CV, ma non solo! 
 
Per l Servizio Informazione e Sostegno Inserimento (consigli, modelli  o vera e propria assistenza nella 
stesura del cv) ci si può rivolgere a: 
 
CIOF Macerata: Cinzia Bonifazi  0733.409.214/204  Romina Maria Vita  0733.409.212 
                              cinzia.bonifazi@provincia.mc.it        romina.vita@provincia.mc.it 
CIOF Tolentino: Sabina Riatti  0733.95.54.27  Gianni Lazzari  0733.95.54.25 
                             sabina.riatti@provincia.mc.it          gianni.lazzari@provincia.mc.it 
CIOF Civitanova:  
Chiara Pavoni  0733.783.412      Cristina Galante  0733.783.435      M.Pamela Topa  0733.783.434 
 chiara.pavoni@provincia.mc.it   cristina.galante@provincia.mc.it  mariapamela.topa@provincia.mc.it 
 
Periodicamente vengono anche organizzati moduli di orientamento di gruppo, gratuiti: Sostegno 
Inserimento Lavorativo – Tecniche Attive Ricerca del Lavoro, il curriculum vitae e la lettera di 
presentazione 


